Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

23.04.2019 года                                                                                     № 36-128в

О внесении изменений в решение Григорьевского
Сельского Совета депутатов от 27.06.2014 № 50-203в
«О внесении изменений в решение
Григорьевского сельского Совета депутатов от 08.02.2013 № 33-130 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Григорьевского сельсовета»

На основании протеста прокурора Ермаковского района Красноярского края от 05.03.2019  № 7-03-2019 «На решение Григорьевского сельского совета депутатов от 08.02.2013 № 33-130 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Григорьевского сельсовета» (в редакции решения от 27.06.2014г. №50-203в), руководствуясь статьей 24 Устава Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Внести изменения в статью 23  решения Григорьевского сельского Совета депутатов от 27.06.2014 №50-203в
Пункт 8 статьи 23 дополнить словами следующего содержания:
« лицу , которому присвоен статус единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»;(в ред. Федерального закона от 29.07.2017 №279-ФЗ)
Пункт 10 статьи 23 дополнить словами следующего содержания:
«либо лицу , с которым государственным или муниципальным автономным учреждением заключен договор по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии  с Федеральным законом от 18июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров , работ, услуг отдельными видами юридических лиц», если предоставление указанных прав было предусмотрено документацией о закупке для целей исполнения этого договора.
         2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету С.А. Дувендей.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                  С.Н.Леоненко
Председатель Григорьевского
                                     Т.В.Сарбаева

сельского Совета депутатов